B ad n. 1502 3. reponendum *pudens* vel *decens* pro *sapiens*, cf. V, 7116; IX, 3543; VIII, 7228; clausula solita, cf. III, 2667; VI, 19838 all.

275. XI 3276 Sutrium

conditur hic Eu]carpia L. [si]nae cr[imine] . . .
annos que vixit ter den[os, est] quoque p[rimum]
praetere]a ingressa, duos m[ense]s triduo p[er] [lus].
nunc mi]hi tu disce rarissim[a]e feminae v[itam]:
5 haec] praeclarã fuit fide erga marit[um],

artibus i]nsistens filis sua(m) vita(m) dicaba[t].
cui probit]as summa, magna sapientia cord[is].
omnibus i]ntenta rebus, suis dedita vixit,
nesci]a delicti s[pur]ci, quo femi[n]a peccet,
10 immor]talis erit, summae verecun[di]ae mixta.
corpus m]ors rapuit, animam derelin[quite], manis†

B 552 1. *Eu]carpiae* legunt Bormann Buecheler, qui fecit *si]nae cr[imine semper]*; 2—11 suppl. Bormann Mommsen Hartel Buecheler; 5 in. *coniugii] pr.* Buecheler metri causa. *haec* ego; 6. h. e. lanificio; 7 in. *sedu]kt]as* Buecheler, *probit]as* ceteri; 8. *suis* mascul.; 9. *si]ici* traditur, suppl. Buecheler; h. e. sobria, non moecha, minime avara fuit; 11. *derelin]quite* idem. *derelin]quit* ceteri.

276. XI 3356 Blera

. praeco
. feci]t suae uxori
. me]ruit de me
. laude, hospes
5 . . . non peri]turam, quei
. . . memorabitur se]mper

carmen fuisse manifestum.—4. an fuit *obiit cum laude*, cf. VIII, 11883.

277. XI 3752 Lorium

. hic sita sam, quae frugiferas cum coinge terras
has colui, semper nostro dilecta marito.
Myrsina mi nom[en fuerat, dum vita manebat];
vixi et quem de[derat cursum] Fortuna, peregi].
5 care marit]e m[ibi et du]lcissima nata, valete,
et memores nostris semper date iusta sepulchris.

B 385 3. supplevi ex VIII, 16463; *nom[en fuerat; quinquennia quinque]* vel *nom[en fuit et sine crimine vita]* vel etiam . . . *et sine cr. semper* Buecheler; 4. sumptum esse ex Verg. *Aen.* IV, 653 vidit idem; cf. XII, 287; 5. suppl. idem.

278. XI 3759 Careiae

hic tu]mulatu(s) iacit hom[o, qui dum vixit habebat]
magn]am Callinomi v[ocitatus nomine famam],
illi i]uncta toro nu[nc perfecit monumentum].
pulcru]m os et nitidu[m corpus
5 et placidi more]s ac ser[mo] facu[ndus

fuit etiam] natis pat[er optimus . . .
annis s]exaginta tri[bus vixit . . .
atque d]uo nati d]ol[uerunt cum genetrice]
Parth]aenopeus natu [maior *vel* minor

B 585 supplerunt Bormann Buecheler ego; 5. *sac serus facu* traditur; *ac serus facundia* Bormann; *serus* videtur corruptum esse; 9. nomen restituerunt Buercklein Hirschfeld, B-o mifus probante.

279. XI 3963 Capena

C. Clodio Fabato | marito optimo | Atilia Marcella |
terrenum corpus, caelestis spiritus in me,
quo repetente suam sedem nunc vivimus illic,
et fruitur superis aeterna in luce Fabatus.